
200 MISTI - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MANZI TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 2007 - RAGAZZI 3'10''00

LAZZERINI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 3'06''00

FELICINI ALESSANDRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 2'51''00

PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 2'50''00

ROMAGNANI ASCANIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 2'46''00

200 MISTI - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIERSANTE MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2004 2004 - JUNIOR 2'55''00

LAVEZZOLI LORENZO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 2'39''90

200 MISTI - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARINONI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 2002 - CADETTI 2'55''00

RONCACCIA MARCO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 2003 - CADETTI 2'50''00

MONTANARO SIMONE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 2002 - CADETTI 2'45''00

MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 2'45''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FAZIO RARES AURELIA NUOTO A.S.D. 2009 2009 - ESORDIENTI A 52''00

VICENZI ELIAN POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 50''00

MORRONE VALERIO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 50''00

DI GIAMMARIA LEONARDO JOSE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 50''00

SEVERINI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 2009 - ESORDIENTI A 48''00

DE BIAGI CRISTIAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 2009 - ESORDIENTI A 48''00

GIANNOTTA DANILO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 45''00

CARA MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 42''00

BIANCINI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 40''00

CITTI PATRIZIO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 40''00

RAZAKARIVONY ITOKIANA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 38''00

SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 2008 - ESORDIENTI A 35''00

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PANDOZI MATTEO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 37'50''00

FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 45''00

BARTOLINI BRANCALEONI ETTORE AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 2007 - RAGAZZI 45''00

MARSILI PIETRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 40''00

SAMAHON DYLAN SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 2007 - RAGAZZI 37''00

MANZI TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 2007 - RAGAZZI 36''00

RIOLINO FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 36''00

50 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 40''00

CAPPELLINI LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 2005 - JUNIOR 35''00

PIERSANTE MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2004 2004 - JUNIOR 33''00

BARSAMYAN ALEKS ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 2004 - JUNIOR 31''00

SPIZZICA ANDREA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 31''00

Startlist III prova Campionato Nazionale Primaverile (50 mt)

ROMA - ZERO9, 24/04/2021

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 21/04/2021 13:07:41
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50 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TRABELSI GABRIELE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 35''00

PERROTTI FEDERICO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 34''00

MONTANARO SIMONE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 2002 - CADETTI 34''00

SECCIA RICCARDO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 33''00

MORETTI GIOVANNI ANTONIO MARIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2002 2002 - CADETTI 33''00

50 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VICENZI ELIAN POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 50''00

DE FRANCESCHI TOMMASO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 50''00

DE DOMINICIS TIZIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 50''00

SANTAMARIA DAVIDE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 50''00

SCALISE LORENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 45''00

CHELI ANDREW S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 45''00

SANI MARTINO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 44''00

GIAFFREDA MATTEO AURELIA NUOTO A.S.D. 2008 2008 - ESORDIENTI A 41''00

MAGISTRI CHRISTIAN SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 40''00

VAILATI ANDREA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 40''00

50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 2007 - RAGAZZI 47''00

BRIGANTI SIMONE SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 2006 - RAGAZZI 45''00

SANTORI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 44''00

MORETTI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 44''00

CORRADINI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 43''00

ORICCHIO CARLO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 42''00

CUOMO EMMANUEL SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 2006 - RAGAZZI 42''00

MARSILI PIETRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 41''00

ROMAGNANI ASCANIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 41''00

ZOMPA BRUNO SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 2007 - RAGAZZI 41''00

COLUZZI CHRISTOPHER ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 39''00

CUCCULELLI GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 39''00

REGIS DANIELE AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 2006 - RAGAZZI 37''00

50 DORSO - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TARTAGLIONE DOMENICO SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 2004 - JUNIOR 48''00

PERUGINI EMANUELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 42''00

MICCOLI MATTIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 2005 - JUNIOR 38''00

FOLLIERO ALESSANDRO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 2005 - JUNIOR 30''00

50 DORSO - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE ALEXANDRIS LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 2003 - CADETTI 38''00

SECCIA RICCARDO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 36''00

PITOCCO JOELE LEONARDO SWIM ACADEMY VENAFRO 2003 2003 - CADETTI 32''00

50 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MINERVINI MICHELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 1'03''00

FAZIO RARES AURELIA NUOTO A.S.D. 2009 2009 - ESORDIENTI A 55''00

SEVERINI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 2009 - ESORDIENTI A 50''00

PECORELLA LEONARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 50''00

LIAUTAUD MATTEO SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 2009 - ESORDIENTI A 49''00

DI ROMANO MASSIMILIANO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 48''00

STAIANO LUCA AURELIA NUOTO A.S.D. 2008 2008 - ESORDIENTI A 46''00

BURUIANA CRISTIAN SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 45''00

SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 2008 - ESORDIENTI A 40''00

50 RANA - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DEL MONTE LORENZO SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 2007 - RAGAZZI 50''00

IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 45''00

FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 44''00

FRANCESCUTTI FLAVIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 44''00

COSTA LUCA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 42''00

PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 39''00
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50 RANA - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIANNINI FLAVIO POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 43''00

ZELLI FRANCESCO AURELIA NUOTO A.S.D. 2004 2004 - JUNIOR 43''00

CAGGEGI EMANUELE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 2005 - JUNIOR 40''00

POSSENTI LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 2005 - JUNIOR 39''00

PERROTTI VALERIO MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 2004 - JUNIOR 38''00

LAVEZZOLI LORENZO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 37''50

SPIZZICA ANDREA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 36''50

50 RANA - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LA PIANA ALESSANDRO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2002 2002 - CADETTI 47''00

IANNI VALERIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 2002 - CADETTI 42''00

MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 38''00

DI GIOVANNI GIOVANNI ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2002 2002 - CADETTI 34''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE HONESTIS RICCARDO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 51''00

TREVES CRISTIAN SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 2009 - ESORDIENTI A 50''00

SANTAMARIA DAVIDE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 45''00

NERONE MATTEO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 40''00

PECORELLA LEONARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 40''00

GONZALEZ JUAN ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 40''00

LIAUTAUD MATTEO SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 2009 - ESORDIENTI A 39''00

SCALISE LORENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 36''00

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIERGALLINI TIZIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 40''00

CHIACCHIARINI FABRIZIO MARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 40''00

BRIGANTI SIMONE SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 2006 - RAGAZZI 40''00

VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 2007 - RAGAZZI 39''00

DE SANTIS SIMONE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 35''05

ZOMPA BRUNO SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 2007 - RAGAZZI 35''00

SCORRANO EMANUELE SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 2007 - RAGAZZI 34''00

LEPORATTI FRANCESCO LEON VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 32''00

CUTISPOTO MATTIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 32''00

MINELLA FLAVIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 31''50

TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 2006 - RAGAZZI 31''05

LAZZERINI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 31''04

VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 2006 - RAGAZZI 30''00

50 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TARTAGLIONE DOMENICO SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 2004 - JUNIOR 40''00

PERUGINI EMANUELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 35''00

GIANNINI FLAVIO POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 33''00

TORELLI GIACOMO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 2005 - JUNIOR 32''00

GRANDI EDOARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 2004 - JUNIOR 28''00

50 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LA PIANA ALESSANDRO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2002 2002 - CADETTI 41''00

FERRARI GIULIO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2003 2003 - CADETTI 38''00

DE ANGELIS ANDREA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 2002 - CADETTI 35''00

MORANO ALESSIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 2002 - CADETTI 33''00

TATONI FEDERICO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 31''00

DI GIOVANNI GIOVANNI ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2002 2002 - CADETTI 27''00

100 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANI MARTINO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'32''00

100 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CUCCULELLI GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 1'22''00

LEPORATTI FRANCESCO LEON VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 1'15''00

100 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 1'28''00

CAGGEGI EMANUELE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 2005 - JUNIOR 1'20''00

PERROTTI VALERIO MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 2004 - JUNIOR 1'05''00

3



100 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIAFFREDA MATTEO AURELIA NUOTO A.S.D. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'30''00

CITTI PATRIZIO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'30''00

CARA MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'18''00

100 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DAU TOMAS MATTEW CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'40''00

MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'33''00

CORRADINI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 1'30''00

BARTOLINI BRANCALEONI ETTORE AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 2007 - RAGAZZI 1'30''00

REGIS DANIELE AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 2006 - RAGAZZI 1'25''00

TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 2006 - RAGAZZI 1'24''00

FELICINI ALESSANDRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'00''00

100 DORSO - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BARSAMYAN ALEKS ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 2004 - JUNIOR 1'25''00

100 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORRONE VALERIO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 2'00''00

SIMONI NICOLO' MARIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 2009 - ESORDIENTI A 1'50''00

SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'50''00

DI ROMANO MASSIMILIANO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 1'50''00

ARCESE DANIELE SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'48''00

BIANCINI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'45''00

POPA STEFAN ALEXANDRU S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'40''00

100 RANA - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE SANTIS SIMONE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'50''00

FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'50''00

FRANCESCUTTI FLAVIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'50''00

CELESTINI DANIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'45''00

MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'38''00

ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 2006 - RAGAZZI 1'35''00

DI CIACCIO DAVIDE SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 2006 - RAGAZZI 1'35''00

GIOVACCHINI CORRADO SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 2007 - RAGAZZI 1'35''00

D'ASCENZO MANUEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 2006 - RAGAZZI 1'32''00

COLUZZI CHRISTOPHER ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 1'30''00

100 RANA - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZELLI FRANCESCO AURELIA NUOTO A.S.D. 2004 2004 - JUNIOR 1'42''00

POSSENTI LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 2005 - JUNIOR 1'30''00

D'INGEGNO LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 2004 - JUNIOR 1'30''00

CAPPELLINI LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 2005 - JUNIOR 1'27''00

100 RANA - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RONCACCIA MARCO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 2003 - CADETTI 1'25''00

SPASONOV BOGDAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 2003 - CADETTI 1'22''00

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE DOMINICIS TIZIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 1'40''00

STAIANO LUCA AURELIA NUOTO A.S.D. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'35''00

DE FRANCESCHI TOMMASO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'30''00

DI GIAMMARIA LEONARDO JOSE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 1'30''00

SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'25''00

BURUIANA CRISTIAN SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'20''00

MAGISTRI CHRISTIAN SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 1'20''00

PACE TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'18''00

RAZAKARIVONY ITOKIANA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'15''00

VAILATI ANDREA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'15''00

MAGNO JEZREEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'10''00

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DAU TOMAS MATTEW CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'30''00

SANTORI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'28''00

FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'25''00

MORETTI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'22''00

MANNINO FRANCESCO MARIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 1'20''00

ORICCHIO CARLO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 1'20''00

CELESTINI DANIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'20''00

ALESSANDRINI ANDREA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 2007 - RAGAZZI 1'20''00
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CARAMIA GIORGIO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'19''00

MINELLA FLAVIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'15''30

KUEHN LEONARDO ANGELO HANS VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'15''00

IANNITELLI LORENZO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 2006 - RAGAZZI 1'14''00

RIOLINO FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'10''00

VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 2006 - RAGAZZI 1'10''00

PANDOZI MATTEO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'09''90

CORIDDI EDOARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 2006 2006 - RAGAZZI 1'08''00

100 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MICCOLI MATTIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 2005 - JUNIOR 1'17''00

FOLLIERO ALESSANDRO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 2005 - JUNIOR 1'15''00

TORELLI GIACOMO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 2005 - JUNIOR 1'10''00

D'INGEGNO LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 2004 - JUNIOR 1'09''00

ORTENZI LEONARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 2005 - JUNIOR 1'07''00

GRANDI EDOARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 2004 - JUNIOR 1'01''00

100 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TRABELSI GABRIELE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 1'06''00

PERROTTI FEDERICO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 1'05''00

PITOCCO JOELE LEONARDO SWIM ACADEMY VENAFRO 2003 2003 - CADETTI 1'05''00

MORETTI GIOVANNI ANTONIO MARIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2002 2002 - CADETTI 1'03''00

200 MISTI - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

D'ORAZI VIOLA SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 2009 - ESORDIENTI A 3'20''00

MANENTI CHIARA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 2008 - ESORDIENTI A 3'10''00

CARUSONE GIORGIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 3'10''00

SBARAGLIA LAVINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 2'46''70

200 MISTI - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 3'10''00

MOSTACCI MARTA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 2006 - RAGAZZI 3'10''00

ZANETTO LAURA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 2007 - RAGAZZI 3'10''00

CATAPANO ALEJANDRA DEL MAR ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 2'55''00

200 MISTI - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 2004 - JUNIOR 3'10''00

LAZZARI SOFIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 2005 - JUNIOR 3'10''00

BATTISTELLI ASIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 2005 - JUNIOR 3'00''00

CASTRATARO NICOLE SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 2004 - JUNIOR 2'55''00

PALOMBO CAMILLA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 2004 - JUNIOR 2'45''00

200 MISTI - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 2'55''00

CAMPOLUCCI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 2002 - CADETTI 2'50''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CICERO MARTINA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 55''00

DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 50''00

AUTUORI VALENTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 50''00

PAOLUCCI ALICE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 50''00

DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 48''00

SCALISE CAMILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 45''00

TURELLA LIVIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 45''00

NORA ELISA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 45''00

TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 44''00

BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 43''00

LEPORE BEATRICE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 42''00

BOSCHETTI CARLOTTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 38''00

PICERNI FRANCESCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 2008 - ESORDIENTI A 38''00

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VELEZ ARRIETA MARIA  YAMELYN ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 50''00

SCHIAVONE SIRIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 45''00

ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 2006 - RAGAZZI 44''00

ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 37''00

DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 2007 - RAGAZZI 36''00

MUSELLA MATILDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 36''00

BASILI ARIANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 35''00
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50 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VOLPINI GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 2004 - JUNIOR 42''00

PAPA SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 40''00

RUBERTI ROBIN LEAH AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 2005 - JUNIOR 39''00

PALOMBO CAMILLA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 2004 - JUNIOR 38''00

MORANDINI ALESSIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 36''02

PROPERZI VIRGINIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 2004 - JUNIOR 36''00

MATTEI FEDERICA SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 2005 - JUNIOR 36''00

BOCCITTO ANGELICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 2005 - JUNIOR 34''00

DE BENEDETTI CHIARA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 2005 - JUNIOR 34''00

50 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LA PORTA FLAVIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2002 2002 - CADETTI 41''00

LIVERZANI BEATRICE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2002 2002 - CADETTI 40''00

SCHETTINO GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 37''80

RIOLINO MATILDA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 2003 - CADETTI 36''05

MIRABILE ALESSIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2002 2002 - CADETTI 34''00

AGOSTINELLI ROBERTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 2002 - CADETTI 34''00

50 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAPOBIANCO VICTORIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 55''00

FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 50''00

PAOLUCCI ALICE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 50''00

LANINI ALESSIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 47''00

SUPINO MARIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 2008 - ESORDIENTI A 47''00

BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 45''00

NORA ELISA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 45''00

CHIOVEANU ARIANNA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 45''00

PIOVESAN ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 43''00

PRESAGHI SABRINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 42''00

SANNIPOLI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 42''00

MANENTI CHIARA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 2008 - ESORDIENTI A 42''00

D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 41''02

BOSCHETTI CARLOTTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 40''00

CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 39''00

SBARAGLIA LAVINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 39''00

50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VELEZ ARRIETA MARIA  YAMELYN ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 50''00

GRANDI SVEVA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 45''00

SUPINO BIANCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 2006 - RAGAZZI 44''00

PANDOLFI SARA EMILIE AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 2006 - RAGAZZI 43''00

TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 43''00

GRATTAROLA GAIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 2007 - RAGAZZI 41''00

DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 2007 - RAGAZZI 40''00

DE ROSA PERLA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 2007 - RAGAZZI 40''00

VITELLI SOFIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 40''00

PANNARIA NOEMI ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 40''00

RICCI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 39''00

MORESCHI CAROLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 39''00

PARIS SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 38''00

CATAPANO ALEJANDRA DEL MAR ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 38''00

50 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 2004 - JUNIOR 44''00

BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 2004 - JUNIOR 41''00

BATTISTELLI ASIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 2005 - JUNIOR 40''00

PAPA SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 39''00

MATTEI FEDERICA SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 2005 - JUNIOR 39''00

SPATOLA ELISA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 38''00

50 DORSO - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COLOMBO ELENA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 45''00

GIANNANDREA GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 45''00

SCHETTINO GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 41''00

MATTEI REBECCA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 39''00

LIVERZANI BEATRICE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2002 2002 - CADETTI 39''00

MIRABILE ALESSIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2002 2002 - CADETTI 36''00

SCARFAGNA CRISTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 2002 - CADETTI 35''00

AGOSTINELLI ROBERTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 2002 - CADETTI 35''00
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50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MANGIONE LUCREZIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 50''00

DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 48''00

PANUCCI ILARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 48''00

MILANA CHIARA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 47''00

D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 46''02

SURIANO DELFINA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 2008 - ESORDIENTI A 46''00

TAIANI EVA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 2008 - ESORDIENTI A 42''00

50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARINUZZI MARINA SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 2006 - RAGAZZI 49''00

UMBRO BENEDETTA AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 2007 - RAGAZZI 47''00

AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 45''00

SCHIAVONE SIRIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 45''00

BIELLO ARIANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 2007 - RAGAZZI 45''00

DI DOMENICO CHIARA ANGELA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 2006 - RAGAZZI 45''00

MUSELLA MATILDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 42''00

PARIS SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 42''00

RICCI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 42''00

50 RANA - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIO ALESSANDRA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 2005 - JUNIOR 49''00

PASCALE FABIANA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 2005 - JUNIOR 47''00

CASTRATARO NICOLE SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 2004 - JUNIOR 46''00

BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 2004 - JUNIOR 45''00

COTUGNO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 2005 - JUNIOR 45''00

ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 2005 - JUNIOR 40''00

50 RANA - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZERA FRANCESCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 2003 - CADETTI 44''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VESPA ELEONORA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 57''00

NARDOCCI ANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 57''00

MORBIDONI MARTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 55''00

SUPINO MARIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 2008 - ESORDIENTI A 41''00

LEPORE BEATRICE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 37''00

PRESAGHI SABRINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 36''00

DI GIROLAMO LARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 36''00

PANUCCI ILARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 36''00

TAIANI EVA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 2008 - ESORDIENTI A 36''00

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 2008 - ESORDIENTI A 35''50

FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 35''05

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FEROCI MATILDE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 40''00

MERCURIO MELISSA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 40''00

DE BENEDETTI ELENA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 40''00

GRANDI SVEVA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 40''00

BARONE ARIANNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 39''00

GENNA ALICE ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 39''00

GIOVACCHINI ELISA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 2007 - RAGAZZI 38''00

DELLA CAPANNA GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 37''00

ALEGIANI SARA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 37''00

SUPINO BIANCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 2006 - RAGAZZI 37''00

BIELLO ARIANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 2007 - RAGAZZI 36''00

DI DOMENICO CHIARA ANGELA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 2006 - RAGAZZI 36''00

MORESCHI CAROLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 35''00

OCCHIODORO FEDERICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 33''04

ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 30''00

50 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIO ALESSANDRA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 2005 - JUNIOR 42''00

PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 40''00

COTUGNO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 2005 - JUNIOR 38''00

PASCALE FABIANA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 2005 - JUNIOR 38''00

LO BIANCO MARIASOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 2004 - JUNIOR 35''00

CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 2004 - JUNIOR 34''00

MORANDINI ALESSIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 32''00

DE BENEDETTI CHIARA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 2005 - JUNIOR 31''00
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50 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GALLO IRENE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 2002 - CADETTI 42''00

ALLEGRUCCI FRANCESCA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 2003 - CADETTI 38''00

LEPORATTI VERONICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2003 2003 - CADETTI 36''00

MONTI AURORA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 36''00

BASCETTO MAURA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 35''00

100 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BASILI ARIANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 1'20''00

ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'18''00

100 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAMPOLUCCI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 2002 - CADETTI 1'24''00

100 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PESCATORE MARTA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 1'45''00

PIOVESAN ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'35''00

FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'28''00

SANNIPOLI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'24''00

100 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GRATTAROLA GAIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 2007 - RAGAZZI 1'30''00

MOSTACCI MARTA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 2006 - RAGAZZI 1'30''00

ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 2006 - RAGAZZI 1'28''00

PAPA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 2006 2006 - RAGAZZI 1'28''00

PANNARIA NOEMI ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'28''00

OCCHIODORO FEDERICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'21''00

PALUMBO SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 2006 - RAGAZZI 1'20''00

100 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LO BIANCO MARIASOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 2004 - JUNIOR 1'30''00

LAZZARI SOFIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 2005 - JUNIOR 1'30''00

CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 2004 - JUNIOR 1'30''00

100 DORSO - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LEPORATTI VERONICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2003 2003 - CADETTI 1'40''00

MATTEI REBECCA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 1'28''50

NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 1'24''00

100 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 1'50''00

AUTUORI VALENTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 1'50''00

MANGIONE LUCREZIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'45''00

FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 1'45''00

PICERNI FRANCESCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'43''00

TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'42''00

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'35''00

100 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PANDOLFI SARA EMILIE AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 2006 - RAGAZZI 1'47''00

UMBRO BENEDETTA AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 2007 - RAGAZZI 1'47''00

ALEGIANI SARA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 1'45''00

PELLEGRINO EMMA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 2007 - RAGAZZI 1'41''00

100 RANA - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ARNALDO PARISI MARIA TERESA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 2004 - JUNIOR 1'35''00

ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 2005 - JUNIOR 1'32''00

100 RANA - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PALANDRI GIADA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 1'30''00

CIVITILLO MANUELA SWIM ACADEMY VENAFRO 2003 2003 - CADETTI 1'20''00
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100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAPOBIANCO VICTORIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 1'55''00

CICERO MARTINA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 1'50''00

LANINI ALESSIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'30''00

DI GIROLAMO LARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 1'25''00

CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'22''00

MILANA CHIARA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 2008 - ESORDIENTI A 1'18''00

CHIOVEANU ARIANNA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 2009 - ESORDIENTI A 1'15''00

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MAGGETTI AGNESE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 2007 - RAGAZZI 1'20''00

TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 1'20''00

DELLA CAPANNA GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 1'18''00

PALUMBO SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 2006 - RAGAZZI 1'15''00

VITELLI SOFIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 2006 - RAGAZZI 1'12''00

100 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VOLPINI GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 2004 - JUNIOR 1'30''00

RUBERTI ROBIN LEAH AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 2005 - JUNIOR 1'20''00

SPATOLA ELISA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2005 2005 - JUNIOR 1'19''00

ARNALDO PARISI MARIA TERESA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 2004 - JUNIOR 1'15''00

BOCCITTO ANGELICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 2005 - JUNIOR 1'12''00

FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 2004 - JUNIOR 1'11''00

PROPERZI VIRGINIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 2004 - JUNIOR 1'11''00

SIMEONI CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 2005 - JUNIOR 1'08''00

100 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTI AURORA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 2003 - CADETTI 1'20''00

CIVITILLO MANUELA SWIM ACADEMY VENAFRO 2003 2003 - CADETTI 1'12''00

ZERA FRANCESCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 2003 - CADETTI 1'11''00

SCARFAGNA CRISTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 2002 - CADETTI 1'10''00

RIOLINO MATILDA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 2003 - CADETTI 1'10''00

CORIDDI ELENA SSD HELIOS 2.0 A RL 2003 2003 - CADETTI 1'05''00
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